)

=<

Republica Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

ANO DE LA RECONSTRUCCION DE LA NACION ARGENTINA

Anexo Disposicion

NuUmero: DI-2025-83520525-APN-DTRT#MCH

Referencia: EX-2022-37636458- -APN-DGD#MT - ANEXO |

CIUDAD DE BUENOS AIRES
Jueves 31 de Julio de 2025

Partes Signatarias: FEDERACION ARGENTINA DE TRABAJADORES DE LUZ Y FUERZA ¢/ FEDERACION PAMPEANA DE

COOPERATIVAS ELECTRICAS Y DE SERVICIOS PUBLICOS COOPERATIVA LIMITADA

CCT N° 36/75

Acuerdo N° 924/25

Alcance: Cpe (Santa Rosa) Y Corpico (General Pico)

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2022

$ 133.863,89

$401.591,67

01/07/2022

$ 150.744,17

$452.232,51

Alcance: Resto de las Cooperativas (excluidas CPE Y CORPICO)

Fecha de entrada en vigencia

Promedio de las Remuneraciones

Tope indemnizatorio Resultante

01/04/2022

$ 116.765,99

$ 350.297,97

01/07/2022

$ 132.751,67

$ 398.255,01




Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.07.31 14:41:07 -03:00

Matias Ricardo Cruciani Risso
Analista técnico

Direccion Técnica sobre Regulacion del Trabajo
Ministerio de Capital Humano

Digitally signed by GESTION DOCUMENTAL
ELECTRONICA - GDE
Date: 2025.07.31 14:41:08 -03:00



	fecha: Jueves 31 de Julio de 2025
	numero_documento: DI-2025-83520525-APN-DTRT#MCH
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2025-07-31T14:41:07-0300


	usuario_0: Matias Ricardo Cruciani Risso
	cargo_0: Analista técnico
	reparticion_0: Dirección Técnica sobre Regulación del Trabajo
Ministerio de Capital Humano
		2025-07-31T14:41:08-0300


		2025-10-13T22:18:23-0300
	República Argentina
	CN=Boletin Oficial de la Republica Argentina OU=Direccion de Informatica O=Secretaria Legal y Tecnica
	Certificación de autenticidad




