

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional AÑO DE LA RECONSTRUCCIÓN DE LA NACIÓN ARGENTINA

Anexo Disposicion

	· /					
N	111	n	10	r	^	٠
1.7		•	15	7	.,	•

Referencia: EX-2022-37636458- -APN-DGD#MT - ANEXO I

Partes Signatarias: FEDERACION ARGENTINA DE TRABAJADORES DE LUZ Y FUERZA c/ FEDERACION PAMPEANA DE COOPERATIVAS ELECTRICAS Y DE SERVICIOS PUBLICOS COOPERATIVA LIMITADA

CCT Nº 36/75

Acuerdo N° 924/25

Alcance: Cpe (Santa Rosa) Y Corpico (General Pico)

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/04/2022	\$ 133.863,89	\$ 401.591,67	
01/07/2022	\$ 150.744,17	\$ 452.232,51	

Alcance: Resto de las Cooperativas (excluidas CPE Y CORPICO)

Fecha de entrada en vigencia	Promedio de las Remuneraciones	Tope indemnizatorio Resultante	
01/04/2022	\$ 116.765,99	\$ 350.297,97	
01/07/2022	\$ 132.751,67	\$ 398.255,01	